
Projektleder til IT & Digitalisering

 
IT & Digitalisering søger en projektleder med teknisk baggrund til at drive vigtige IT- og
digitaliseringsprojekter.
 
Hvis du får en gnist i øjnene, når du hører, at du har mulighed for at arbejde med projektledelse
inden for IT og digitalisering, og at du med din tekniske baggrund kan være med til at sætte et
aftryk på digitaliseringen i Ringkøbing-Skjern Kommune, så vi også i fremtiden er med i toppen, når
det gælder IT og Digitalisering, så er det dig, vi søger!
Vi udvider fra januar 2025 vores projektledergruppe og ønsker en kollega med en teknisk
baggrund, der samtidig brænder for projektledelse. 
Du vil blive en del af en IT og Digitaliseringsafdeling på 30 medarbejdere, hvor vi løser opgaver
inden for cyber- og datasikkerhed, support, drift, udvikling og vedligeholdelse af kommunens
netværk og datacenter. Derudover arbejder vi målrettet med RPA, digitalisering og automatisering
af opgaver samt integration til den fælles kommunale infrastruktur. 
Vi er et arbejdsfællesskab med et stort fokus på det gode arbejdsmiljø og vores fælles opgave i
organisationen som IT & Digitaliseringsafdeling. Det betyder, at vi prioriterer en god (humoristisk)
tone og har integreret kommunens værdier i vores daglige arbejde - ordentlighed, nysgerrighed og
handlekraft. Det vil du fx opleve, når du står i en opgave, hvor du har brug for faglig sparring eller –
input, for vi prioriterer en flad struktur, hvor vi er tilgængelige for hinanden og løser opgaverne i de
arbejdsfællesskaber, som giver mening. Da vi er en afdeling med engagerede medarbejdere, hvor
faglig udvikling og uddannelse er prioriteret, vil du også opleve vores værdier blive afspejlet i et
stort selvstændigt ansvar og beslutningskraft, som sikrer handlekraft. 
Som projektleder er du ansigtet ud mod resten af organisationen, og det er dig, der sikrer, at både
store og små projekter kommer i mål. Det kan være projekter internt i IT & Digitalisering, som fx
cybersikkerhedsinitiativer eller implementering af AI i supportsystemet i vores IT-Servicecenter. Det
kan også være projekter, som går på tværs i organisationen, som fx M365 delprojekter eller
digitaliseringsprojekter samt koordinering ift. godkendelse og indkøb af nye systemer. Du vil også
fungere som bindeleddet mellem IT & Digitalisering og resten af organisationen og sikre, at både
små og store projekter kommer sikkert i mål.
Vi kan tilbyde:

Attraktive udviklings- og uddannelsesmæssige muligheder●

Rummelighed med stort fokus på trivsel og work-life balance●

En varieret hverdag med gensidig fleksibilitet i arbejdstilrettelæggelsen●

Et stort selvstændigt ansvar, gode kollegaer med forskellige og stærke faglige kompetencer●

Stor indflydelse på din egen dagligdag, hvor du er helt tæt på beslutninger●

Et godt arbejdsmiljø, hvor vi har respekt for hinandens forskelligheder og kompetencer og har

en uformel omgangstone

●

En arbejdsplads som gang på gang har vist, at ord bliver til handling.●

Vi forventer, at du har følgende kvalifikationer

En teknisk baggrund inden for IT, fx datamatiker eller it-teknolog. Det kan også være IT-

tekniske kompetencer, du har oparbejdet gennem flere års arbejde inden for området. 

●

Erfaring med projektledelse, gerne fra en større organisation●

Uddannelse i projektledelse, eller motiveret for at uddanne dig●

Arbejder selvstændigt ud fra en analytisk, strategisk og systematisk tilgang til dine opgaver●

Griber opgaver og sikrer, at både store og små opgaver kommer i mål●

Er en god kommunikator, der kan formidle komplekse ideer klart og overbevisende både

skriftligt og mundtligt på dansk. 

●

Netværker og samarbejder helt naturligt med kolleger og samarbejdspartnere●

Hvis du ønsker at blive en del af en god arbejdsplads og brænder for projektledelse inden for IT &
Digitalisering samt værdsætter at kunne arbejde selvstændigt med opgaverne i et fagligt
fællesskab, så er det dig, vi mangler.
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Lønnen fastsættes individuelt i
forhold til kvalifikationer.
IT & Digitalisering er en del af staben Personale og Digitalisering, og vi er alle placeret på
Rådhuset, Ved Fjorden 6, Ringkøbing.
Hvis du har spørgsmål til stillingen kan du kontakte projektleder Joan Nørremark, telefon 9974



1307 eller leder for IT & Digitalisering Niels Sønderskov, telefon 9974 3580.
Ansøgningsfrist den 21. oktober 2024. 
Ansættelsessamtaler afholdes den 30. oktober og 7. november 2024. Der gennemføres
personlighedstest mellem 1. og 2. samtale. 
Vi ser gerne, at dokumentation for uddannelse vedlægges ansøgningen. 
 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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